si adesset, coram vobis explicarem. Postquam verò
 mecum ita agitur, ut cum eo velim agi, cuius men-
 daciis effectum est, ut ego perierim: per literas ve-
 stri & honoris & commodi ratione in primis habi-
 ta significavi. Secundo loco æquum esse censeo, ut
 qua benevolentia Lyncurgum viventem sum profe-
 cutus: eandem erga eius quoque liberos præ me fe-
 ram. Si cui verò fortasse in metem venit, mihi mul-
 tum esse otij à rebus meis: illi ego respondere non
 dubitem, me de vestra utilitate, & omnium amico-
 rum defensione non minus esse, quàm de mea salu-
 te sollicitum. Nulla igitur curiositate hæc facio:
 sed ut idem studium, idemque institutum teneo, sic
 & hæc & illa pari animo suscipio. Otij verò tan-
 tum mihi superest, quantum illis qui vobis malè
 volunt, superesse velim. Ac de his quidem satis.
 Velim autem pro benevolentia & amore meo nunc
 breviter queri vobiscum: id quod paulo post per
 longas literas, quas (si vixero) à me expectabitis, fa-
 ciam: nisi prius à vobis ius meum fuero consecu-
 tus. quos (ò quid dicam, ut neque errare, neque
 mentiri videar) nimium negligentes, neque alio-
 rum neque vestri ipsorum pudet: ob ea Demosthe-
 nem eiecisse, propter quæ Aristogitonem indem-
 nem dimisitistis: quæque iis qui vos floccifacere au-
 dent, non accepta à vobis, tenere licet, ea non dare
 mihi, ut & ære alieno redactò, & liberalitate ami-
 corum subleuatus, vobis satisfacere possim: ut ne
 fenestram & exilium mercedis loco pro meis ve-
 stra causa exantlatis laboribus accipiens, commune
 probrum eorum qui me læsere iniuria, peregrinè in
 hominum conspectu verfer. Quam autem ego
 velim vestro beneficio, & pro magnitudine animo-
 rum vestrorum, ab exilio domum revocari, eaque
 infamia quæ me immerentem obruit, liberari: fi-
 demque publicam non diutius petam, quàm quan-
 tum mihi temporis ad soluendam multam præfi-
 niistis: & hæc denegatis, & interrogatis, ut mihi
 renuntiatur. Quis ergo me prohibeat venire, &
 hæc agere? Quod vereri didici, Athenienses, & lon-
 gè alia fortuna sum, quàm mea in vos & rem pu-
 blicam facta merebantur: & quod rei familiaris
 propter quosdam iacturam feci, ne illud duplum
 soluere cogentur, cum simplum non possent, fa-
 tisdare initio pro mea facilitate pollicitus. A qui-
 bus adiutrice vestra benevolentia reuertus, partem
 saltem, si non totam, recuperarem: ut reliquum vitæ
 tempus citra dedecus exigere liceret. Quod si verò
 ita, ut isti, qui iactant talia, iubent, venero: simul &
 ignominia & inopia, & me tu conflictabor. quorum
 vos nihil consideratis: sed verba & humanitatem
 mihi invidentes, me vestra culpa (si fors ita tulerit)
 interire finetis: neque enim aliis quàm vobis sup-
 plex esse possum. Ac tunc, fortem meam, satis scio,
 miseraturi estis, cum querelæ neque mihi neq; vo-
 bis quicquam proderunt. Nam alias opes, præter eas
 quæ notæ, & ereptæ mihi sunt, habere ne me expe-
 ctetis. Reliquias igitur, si, omissa contentione id
 pro humanitate vestra mihi tutò facere concesserit-
 is, conquiram. Neque enim ab Harpalo me aliquid
 accepisse ostendetis: nam neque convictus sum, ne-
 que accepi. Si verò senatus obscuram auctoritatem,
 aut vicum Martiū intuemini: iudicij de Aristogito-
 ne facti recordati, erubescite. non. n. aliud habeo le-
 uius, quod mandè iis qui ad istum modum in me delin-
 querunt. Nec. n. iisdem rationibus utiq; ab eodè se-
 natu promulgatū, illum dimitti æquum esse dicetis.
 Me verò intetire. Non aded vos incogitantes estis.